20 - Esta Portaria entra em vigo a data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos
a partir de 01 de Abril de 2024.

Mogi Guaçu, 01 d hl de 2024.

e-.

LSETTI

FEITO

RODRIGO
P

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 024 DE 2024.

COLOCA O FUNCIONÁRIO CARLOS ALBERTO DE SOUZA, RG. N° 13.465.516-3
E CPF N° 042.490.998-72, À DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI
GUAÇU.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

l - Colocar o funcionário CARLOS ALBERTO DE SOUZA, RG. n° 13.465.516-3 e
CPF N° 042.490.998-73, Assessor II, à disposição da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, sem prejuízo de
vencimentos e demais vantagens do cargo.

THAIS SUÉLEN DA SILVA
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Encaminhada à publicação na data supra.

' ÀP/,rã / , o 	t3U2 /C ~
CH EDEGABINETE Id PREFEITO